受付印

年 月 日 （ ） 時

年 月 日 （ ） 時

様 年 月 日

年 月 日 （ ） 時

年 月 日 （ ） 時

ほくほくプラザ（北栄人権文化センター）館長　　　　　　㊞

西暦

上記のとおり借用したいので申請します。

ほくほくプラザ（北栄人権文化センター）館長　様

【ほくほくプラザ記入欄】

備品（物品）借用書 　                ※太い枠線の中をご記入ください。

使用場所

備 考

使用目的

から

電　話

氏　　　名

借用品名

住　所

主　査教育長 主管課長 室　長 館　長

備品（物品）借用許可証

借用品名

利用期間
午前
午後

午前
午後

まで

上記のとおり借用を許可します。

から

まで
午前
午後

午前
午後

使用目的

使用場所

利用期間

回　　　議

日月年

西暦

西暦